
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 20.09.2019 
DETERMINA N° 193-UT/2019 

 
OGGETTO: Convegno “ L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mol-

lino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”.  
 Affidamento fornitura zeppe 

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 lett. a) dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 
50 
CUC B38H19005870005     CIG ZD629D8C66 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 09.09.2019 n. 84, esecutiva nelle forme di 
legge, che formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la partecipazione del Con-
sorzio Boschi Carnici all’organizzazione del convegno che si terrà a Collina di Forni Avoltri il 
21.09.2019 dal titolo “L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mollino ai 
giorni nostri, in chiave etica e sostenibile” e che verterà sull’uso in architettura della risorsa legno; 
Rilevato  che, poiché il convegno si svolgerà all’aperto su un area prativa, sarà opportuno allestire 
delle sedute (zeppe) in legno di faggio proveniente dalla piante schiantate dalla tempesta VAIA, 
anche per promozionare il legame “da schianti” in produzioni non convenzionali; 
Considerato  che attraverso il portale Acquistinretepa.it allo stato attuale non è stato possibile 
procedere alla contrattazione della fornitura in oggetto, in ragione anche dei tempi molto ristretti; 
Richiamata  la propria determina 20.09.2019 n. 192 con la quale si definiva di procedere 
all’affidamento diretto della fornitura di 30 sedute (zeppe) in legno di faggio da utilizzare 
nell’ambito del convegno “L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mol-
lino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”, e si stabiliva di chiedere alla ditta “Stolfo Mobili” 
di Stolfo Emiliano con sede in Nimis, Via Valle 39, Part. IVA 00643850308, un preventivo in tal 
senso; 
Vista  la richiesta di preventivo 20.09.2019 n. 1403; 
Visto il preventivo 20.09.2019 della ditta “Stolfo Mobili” di Stolfo Emiliano con sede in Nimis, Via 
Valle 39, Part. IVA 00643850308 per la fornitura di 30 sedute (zeppe) in legno in ragione del con-
vegno in oggetto, e ritenutolo vantaggioso per il, Consorzio Boschi Carnici; 
Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di accogliere il preventivo 20.09.2019 della ditta “Stolfo Mobili” di Stolfo Emiliano con sede 
in Nimis, Via Valle 39, Part. IVA 00643850308, per fornitura di 30 sedute in legno di faggio 
da utilizzare nell’ambito del convegno “L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel 
design da Carlo Mollino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”, per il prezzo di € 
1.900,00, IVA inclusa.  

2. La fornitura è regolata dalle condizioni contenute nella richiesta di preventivo 20.09.2019 n. 
1403 di prot.. 

3. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa ac-
quisizione del DURC. 

4. Di dare atto che la spesa presunta di € 1.900,00, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 
2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di studio, promozione territorio.” del bilancio 
consorziale 2019. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 20.09.2019 al 05.10.2019. 
Tolmezzo, lì 20.09.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


